

## ضبط کردن مصاحبه پناهندگی

اداره مهاجرت همیشه مصاحبه پناهندگی را ضبط می کند - می توانید این مصاحبه ضبط شده را برای خودتان درخواست کنید

ضبط شده مصاحبه تا پنج سال نگهداری می شود.

شما می توانید ضبط شده مصاحبه پناهندگی خودتان را به طور رایگان برای خود درخواست کنید. ضبط مصاحبه بر روی دیسک سی دی تحویل شما داده می شود. به دلایل امنیت داده ها، برای ما مقدور نیست که فایل ضبط شده مصاحبه پناهندگی را در پیوست پست الکترونیکی ارسال کنیم.

[ضبط شده مصاحبه پناهندگی را با استفاده از فرم تقاضای اطلاعات برای خود درخواست نمایید.](#)

در صورت تمایل می توانید برای گوش دادن به ضبط شده مصاحبه پناهندگی به اداره مهاجرت مراجعه کنید.

## خودتان هم می توانید مصاحبه پناهندگی خود را ضبط کنید

مصاحبه های پناهندگی در اماکنی برگزار می شوند که اشخاص متفرقه نمی توانند آزادانه وارد آنها شوند. در این مکانها ضبط کردن مصاحبه پناهندگی خود، یعنی عکس گرفتن و ضبط صدا یا فیلم برداری از آن، جهت نظر انداختن به عملکرد اداره مهاجرت مجاز می باشد.

گرفتن عکس یا فیلم مشخصا از کارمند اداره مهاجرت یا از مترجم مجاز نیست، بدلیل اینکه هدف از آن نظارت بر چگونگی انجام مصاحبه یا عملکرد مصاحبه کننده و مترجم نیست.

## ضبط کردن فقط در زمان مصاحبه و در مکانی که برای مصاحبه در نظر گرفته شده مجاز است

مصاحبه پناهندگی را می توانید فقط در زمان انجام مصاحبه و در مکان تعیین شده آن ضبط نمایید. قبل و بعد از شروع مصاحبه یا در زمان استراحت و یا خارج از مصاحبه مثلاً در سالن انتظار که ورود به آن برای اشخاص متفرقه ممنوع است، نمی توانید عکس بگیرید یا صدا ضبط کنید. جهت محافظت از هویت و حریم خصوصی پناهجویان حاضر در این اماکن، ضبط کردن به هر نوعی ممنوع می باشد.

ماهیت مسائل پناهندگی، مسئولین را موظف می کند که از هویت و حریم خصوصی پناهجویان محافظت نمایند و بدین خاطر در اماکنی که ورود اشخاص متفرقه ممنوع است و پناهجویان در آنها حضور دارند ممنوعیت ضبط کردن تأکید گردیده.

ضبط کردن مصاحبه در محیط باز دانشگاه پناهجویان (کمپ بسته) در اصل مجاز است. ضبط کردن مصاحبه در محیط باز دانشگاه پناهجویان را می توان در مواردی با استناد به توجیهات وضع شده در قانون محدود نمود.

در صورتی که مصاحبه خود را ضبط می کنید، به یاد داشته باشید که:

- ضبط کردن نباید در مصاحبه اختلال ایجاد نماید. در صورتی که ضبط کردن مزاحم کار مصاحبه کننده یا مترجم گردد و یا تمرکز خودتان را بر هم بزند، مصاحبه را می توان متوقف نمود.
- مسئولیت روشن ماندن تلفن همراه به منظور ضبط مصاحبه و پیامدهای امنیت اطلاعاتی مربوط به آن بر عهده خودتان است. اداره مهاجرت توصیه می کند که در صورتی که مصاحبه خود را ضبط نمی کنید، در مدت مصاحبه تلفن را خاموش کنید.
- به همراه داشتن دستگاههای اضافی از قبیل لامپ یا حضور افراد به مکان مصاحبه بر ای ضبط ممنوع است.